РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2023 года                        с. Грачевка                                           № 61

О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 19 «О признании

утратившими силу некоторых нормативных правовых актов принятых
Советом депутатов села Бешпагир Грачевского района Ставропольского

края»

В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 19 «О признании утратившими
силу некоторых нормативных правовых актов принятых Советом депутатов
села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1:
а) В абзаце девятом слова «28.07.2006 № 96» заменить словами

«17.11.2006 № 108».
б) В абзаце тридцать втором слова «11.11.2013 № 142» заменить

словами «20.06.2017 № 87».

1.2. Пункт 2 дополнить словами «, за исключением абзацев
четырнадцатого, тридцать третьего – тридцать пятого, тридцать седьмого,
тридцать восьмого, сорок третьего пункта 1 настоящего решения,
вступающих в силу со дня официального опубликования настоящего
решения.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.Л.Филичкин